HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH KON TUM KHOÁ VIII                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             -------------                                                  ----------------------

        KỲ HỌP THỨ NHẤT                          Kon Tum, Ngày 27  tháng 12  năm 1999

NGHỊ QUYẾT
Về việc xác nhận tư cách đại biểu HĐND tỉnh Kon Tum

Khoá VIII (nhiệm kỳ 1999-2004)

bầu cử ngày 14 tháng 11 năm 1999

-----------------

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH KON TUM
Căn cứ Điều 34 Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi);

Sau khi nghe Hội đồng bầu cử tỉnh Kon Tum báo cáo kết quả bầu cử đaị biểu HĐND tỉnh khoá VIII (nhiệm kỳ 1999-2004) được tổ chức vào ngày 14-11-1999 và báo cáo của Ban thẩm tra tư cách đại biểu HĐND về việc kết quả kiểm tra tư cách đại biểu.
QUYẾT NGHỊ
Hội đồng nhân dân tỉnh Kon Tum tán thành báo cáo của Ban thẩm tra tư cách đại biểu HĐND và xác nhận 45 vị trúng cử đại biểu HĐND tỉnh Kon Tum khoá VIII (nhiệm kỳ 1999-2004) được tổ chức bầu vào ngày 14-11-1999 đủ tư cách là đại biểu HĐND tỉnh khoá VIII (có danh sách kèm theo).

Nghị quyết này đã được HĐND tỉnh khoá VIII kỳ họp thứ nhất thông qua ngày 24/12/1999.

                                                                T/M HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH KON TUM
                                                                                                           CHỦ TỊCH
                                                                                                       đã ký :  Ka Ba Tơ